Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 09/06/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:43.135
Media del dia 02:03.380
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.135
Tiempo medio grupo prueba 02:03.380




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P272580 prueba 01:43.135 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.245| 00:00.000 | 00:20.245| 22
P311265 prueba 01:43.521  00:00.386 | 00:00.386 | 00:19.858 | 00:00.386| 00:19.858| 30
P273148 prueba 01:46.134 [ 00:02.612 | 00:02.999 | 00:17.246 | 00:02.999 | 00:17.246| 35
P311254 prueba 01:47.272 | 00:01.137 | 00:04.136| 00:16.108 | 00:04.136 | 00:16.108 | 43
4267 prueba 01:47.578 [ 00:00.306 | 00:04.443 | 00:15.802 | 00:04.443 | 00:15.802| 24
P311258 prueba 01:48.389 [ 00:00.810| 00:05.254] 00:14.991 | 00:05.254 | 00:14.991| 21
P311259 prueba 01:51.477( 00:03.088 | 00:08.342 | 00:11.903 | 00:08.342 | 00:11.903 9
P311260 prueba 01:54.274 | 00:02.797 | 00:11.139| 00:09.106 | 00:11.139| 00:09.106 17
P311253 prueba 01:54.651 [ 00:00.377 | 00:11.516| 00:08.728 | 00:11.516 | 00:08.728 | 39
P311266 prueba 01:56.493 [ 00:01.841 | 00:13.358 | 00:06.887 | 00:13.358 | 00:06.887 | 28
P311251 prueba 02:05.076 [ 00:08.583 | 00:21.941 | 00:01.696 | 00:21.941 | 00:01.696 | 32
P311252 prueba 02:05.120 [ 00:00.044 | 00:21.985| 00:01.740 | 00:21.985| 00:01.740 | 32
P272949 prueba 02:14.607 [ 00:09.486 | 00:31.472| 00:11.226| 00:31.472| 00:11.226| 39
P311267 prueba 02:17.993 [ 00:03.386 | 00:34.858 | 00:14.613 | 00:34.858 | 00:14.613| 34
P311280 prueba 02:24.254 [ 00:06.260 | 00:41.119| 00:20.873 | 00:41.119 | 00:20.873 | 47
P217299 prueba 02:48.729 | 00:24.475 | 01:05.594 | 00:45.349 | 01:05.594 | 00:45.349 2
P272812 prueba 02:48.760 [ 00:00.030 | 01:05.625| 00:45.379 | 01:05.625| 00:45.379 2




	Resultados
	Información del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA

	Resultados por mejor vuelta

